
                                                     令和３年１２月１０日 
  
６年生 保護者 様 
 

寝屋川市立三井小学校 

校 長 澤井 啓士  
 
 

卒業証書氏名等について 
 

  

厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、卒業式をひかえ、卒業証書等に記載する児童氏名・生年月日を確認させていただき

たく存じます。 

 つきましては、下記の留意事項をご確認のうえ記入いただき、１２月１７日（金）までに

担任へご提出ください。 

 

記 

 

【留意事項】 
 
１、はっきりわかりやすく、大きく書いてください。 

 

    （例） 浜・濱・濵   斉・斎 

          恵・惠        真・眞 

           吉・𠮷       辺・邊・邉 

２、書体は、楷書で書いてください。 
 
                                                               
    キリトリセン  

           

６年（   ）組 出席番号（    ） 

（下の番号は学校で記入いたします）        
 
                                            番号 

      
  
  

姓  名 

姓 名 

  

生年月日 平成   年      月      日 

備 考 

 

                                            


